[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(VII сессия   шестого созыва)

от 10 августа 2018 года №  44
с. Лаврентия

	О досрочном прекращении депутатских полномочий   депутата Совета депутатов  муниципального образования Чукотский муниципальный  район  шестого созыва Бушмелёва А.Г.  в связи с неисполнением обязанностей, предусмотренных Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с частью 7.1, частью 10.1 и частью 11 статьи  40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неисполнением обязанностей по своевременному представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, установленных  Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 2 статьи 7.2.  Закона  Чукотского автономного округа  от   16 апреля 2009 года   № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе», Совет депутатов Чукотского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район шестого созыва по четырёхмандатному избирательному  округу № 3  Бушмелёва Алексея Геннадьевича (5 июля 1974 года рождения).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

      Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

                Л.П. Юрочко
PAGE